PREFEITURA DE

3 VALINHOS
Ofício nº 999/2020-DTL/GP/P

Valinhos, em 4 de agosto de 2020.

Ref.: Requerimento nº 1172/20-CMV

Vereadora Dalva Berto
Processo administrativo nº 11.1145/2020-PMV

Excelentíssima Senhora Presidente:

Atendendo à solicitação contida no requerimento supra

epigrafado, de autoria da Vereadora Dalva Berto, consultada a área competente da

Municipalidade, encaminho a Vossa Excelência, os esclarecimentos aos quesitos

formulados, como seguem:

1. Qual o número de veículos que compõem a frota de propriedade da Valiprev?

2. Detalhar cada veículo e quais suas finalidades?

3. Há veículos locados? Em caso positivo qual o numero de veiculos locados e
finalidades? Detalhar.

Resposta: Encaminho, na forma do anexo, as informações disponibilizadas pelo

Valiprev, capazes de esclarecer os questionamentos apresentado pelo nobre Edil

requerente.

á Ao ensejo, reitero a Vossa Excelência os prot s de minha

É elevada consideração e já patenteado respeito.

ORESTES PREVITALE JÚNHOR
+

Prefeito Municipal

nexo: 01 folha

  sua Excelência, a senhora
“DALVA DIAS DA SILVA BERTO

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos (VKCAvkc)
 PAÇO MUNICIPAL— PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Cartos, 301 - Centro — Valinhos—- SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensafdvalinhos.sp.gov.br— Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

INSTITUTO DE

AVALIPREV PREVIDÊNCIA SOCIAL
DOS SERVIDORES

Fantalecendaéfutura! MUNICIPAISDE
VALINHOS

Ao DEPARTAMENTO TÉCNICO-LEGISLATIVO/GP
Senhor Diretor, em atenção ao requerido pela Vereadora Dalva Berto no

requerimento 1172/2020-CMv, encaminhado através da CI 1.237/20-DTL, informo o que

segue:

1. Qual o número de veículos que compõem a frota de propriedade da Valiprev?

2. Detalhar cada veículo e quais suas finalidades?

3. Há veículos locados? Em caso positivo qual o número de veículos locados e

finalidades? Detalhar.

 Respostas: Prejudicadas as respostas aos quesitos, vez que O Valiprev não possui frota

de veículos, sejam próprios ou locados.

TT TS
VALIPREV, 28 de julho de 2020. . qu

WILIAM EVARISTO DE OLIVEIRA

Presidente do VALIPREV

Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Valinhos— VALIPREV

Rua Fernando Leite Ferraz, 349 — Jardim Europa-Valinhos- SP — CEP 43.270-640— CNPJ 18.853.149/0001-89— IE Isento —F: (19) 3515.7132 —wwwvaliprev.combr